PLAZAS DESIERTAS
MOTIVO: PLAZAS SIN TERNA

	PLAZA A POSTULAR

	TECNICO ADMINISTRATIVO II (TAII) – 1 PLAZA

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	TAII1
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	TAII2
	A
	A
	A
	A
	A
	A


	PLAZA A POSTULAR

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO III (AXAIII) – 1 PLAZA

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	AXAIII1
	A
	A
	A
	A
	A
	A


	PLAZA A POSTULAR

	ASISTENTE SOCIAL (AS)- 3 PLAZAS

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G

	AS1
	X
	A
	A
	A
	 A
	 X
	X 

	AS2
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A


PLAZAS DESIERTAS

MOTIVO: NO SE PRESENTARON POSTULANTES
	1. ASISTENTE DE JUEZ (1 PLAZA)



	2. AUXILIAR ADMINISTRATIVO II (3 PLAZAS)



	3. ESPECIALISTA LEGAL (2 PLAZAS)



	4. PSICOLOGO (2 PLAZAS)




	PLAZA A POSTULAR

	ASISTENTE ADMINISTRATIVO I (AAI) – 11 Plazas

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	 
	 

	AAI1
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI2
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI3
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI4
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AAI5
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI6
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AAI7
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI8
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI9
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI10
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AAI11
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI12
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI13
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AAI14
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI15
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI16
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI17
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI18
	X
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI19
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 
	 

	AAI20
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI21
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI22
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI23
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI24
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI25
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AAI26
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI27
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI28
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI29
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 
	 

	AAI30
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI31
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAI32
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 


LEYENDA:
	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:
	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	ESTUDIOS TECNICOS PROFESIONALES CONCLUIDOS ó 8° CICLO ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

	F
	EXPERIENCIA 4 AÑOS LABORES SIMILARES


	PLAZA A POSTULAR

	ASISTENTE ADMINISTRATIVO II (AAII) – 2 Plazas

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	 
	 

	AAII1
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AAII2
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAII3
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAII4
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAII5
	X
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AAII6
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 


LEYENDA:

	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:

	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	 

REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	ESTUDIO TECNICO PROFESIONAL

	F
	EXPERIENCIA 4 AÑOS


	PLAZA A POSTULAR

	ASISTENTE JUDICIAL (AJ) – 39 Plazas

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	 
	 

	AJ1
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ2
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ3
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ4
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ5
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ6
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 
	 

	AJ7
	A
	A
	A
	A
	A
	fa
	 
	 

	AJ8
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ9
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ10
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ11
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ12
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ13
	X
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ14
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ15
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ16
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ17
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AJ18
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ19
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ20
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AJ21
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ22
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ23
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ24
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ25
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ26
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ27
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ28
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ29
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ30
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ31
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ32
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ33
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ34
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ35
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ36
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AJ37
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ38
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ39
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ40
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AJ41
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ42
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ43
	X
	A
	A
	A
	A
	X

	AJ44
	X
	A
	A
	A
	A
	X

	AJ45
	X
	A
	A
	A
	A
	X

	AJ46
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ47
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ48
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ49
	A
	A
	A
	A
	X
	A

	AJ50
	X
	A
	A
	A
	A
	X

	AJ51
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ52
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ53
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ54
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ55
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ56
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ57
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ58
	X
	A
	A
	A
	A
	X

	AJ59
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ60
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ61
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ62
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ63
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ64
	X
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ65
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ66
	X
	A
	A
	A
	A
	X

	AJ67
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ68
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ69
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ70
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ71
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ72
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ73
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ74
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ75
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ76
	X
	A
	A
	A
	A
	X

	AJ77
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ78
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ79
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ80
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ81
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ82
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ83
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ84
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ85
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ86
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ87
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ88
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ89
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ90
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ91
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ92
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ93
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ94
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ95
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ96
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	AJ97
	A
	A
	A
	A
	A
	A


LEYENDA:
	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:

	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	TITULO BACHILLER

	F
	EXPERIENCIA 2 AÑOS LABOR JUDICIALES


	PLAZA A POSTULAR

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I (AXAI) – 12 Plazas

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	 
	 
	 

	AXAI1
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI2
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI3
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI4
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI5
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI6
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI7
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI8
	A
	A
	A
	A
	X
	
	
	

	AXAI9
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI10
	A
	A
	A
	A
	X
	
	
	

	AXAI11
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI 12
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI13
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI14
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI15
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI16
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI17
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI18
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI19
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI20
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI21
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	

	AXAI22
	A
	A
	A
	A
	A
	
	
	


LEYENDA:
	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:

	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	SECUNDARIA COMPLETA


	PLAZA A POSTULAR

	AUXILIAR JUDICIAL (AXJ) – 14 Plazas 

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	 
	 

	AXJ1
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ2
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ3
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ4
	X
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ5
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ6
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AXJ7
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ8
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ9
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ10
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ11
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ12
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AXJ13
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AXJ14
	X
	X
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ15
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AXJ16
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AXJ17
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ18
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	AXJ19
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ20
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	AXJ21
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 


LEYENDA:

	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:

	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	SECUNDARIA COMPLETA

	F
	EXPERIENCIA DE 3 AÑOS EN LABOR DE AUXILIAR DE OFICINA O ACTIVIDAD EQUIVALENTE


	PLAZA A POSTULAR

	SECRETARIO JUDICIAL (SJ) – 22 Plazas

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	 
	 

	SJ1
	A
	X
	X
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ2
	X
	X
	X
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ3
	A
	A
	X
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ4
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ5
	A
	X
	X
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ6
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ7
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ8
	X
	X
	X
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ9
	A
	A
	X
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ10
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ11
	X
	X
	X
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ12
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ13
	A
	A
	A
	A
	X
	X
	 
	 

	SJ14
	A
	A
	A
	A
	X
	X
	 
	 

	SJ15
	A
	X
	X
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ16
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ17
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ18
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ19
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ20
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ21
	A
	A
	A
	X
	A
	X
	 
	 

	SJ22
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ23
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ24
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ25
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ26
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ27
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ28
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ29
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ30
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ31
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ32
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ33
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ34
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ35
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ36
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ37
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ38
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ39
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ40
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ41
	X
	A
	X
	X
	A
	X
	 
	 

	SJ42
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ43
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ44
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ45
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ46
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ47
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ48
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ49
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ50
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ51
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ52
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ53
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ54
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ55
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ56
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ57
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ58
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	SJ59
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ60
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ61
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 
	 

	SJ62
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 


LEYENDA:
	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:

	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	TITULO DE ABOGADO

	F
	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS LABORES JURISDICCIONALES


	PLAZA A POSTULAR

	TECNICO JUDICIAL (TJ) – 2 Plazas

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	 
	 

	TJ1
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	TJ2
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 
	 

	TJ3
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 

	TJ4
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 
	 


LEYENDA:

	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:

	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	ESTUDIO TECNICO PROFESIONAL

	F
	EXPERIENCIA DE 2 AÑOS


	PLAZA A POSTULAR

	COORDINADOR I (CI)

	CÓDIGO PERSONAL
	REQUISITOS A CUMPLIR

	CÓDIGO
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	 

	CI1
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 

	CI2
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 

	CI3
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 

	CI4
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 

	CI5
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 

	CI6
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 

	CI7
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 

	CI8
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 

	CI9
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	 

	CI10
	(NO PRESENTÓ FICHA DE POSTULACIÓN)
	 

	CI11
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 

	CI12
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	A
	 

	CI13
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	X
	 

	CI14
	X
	A
	A
	X
	A
	A
	X
	 


LEYENDA:

	A = CUMPLE REQUISITO

	X = NO CUMPLE REQUISITO


	 
	APTO

	 
	APTO - DOCUMENTO POR REGULARIZAR

	 
	NO APTO


REQUISITOS GENERALES DEL REGLAMENTO DE CONCURSO:

	A
	TENER UNA ANTIGÜEDAD MINIMA DE DOS AÑOS DE SERVICIO ININTERRUMPIDO EN LA INSTITUCION NO NECESARIAMENTE EN LA MISMA DEPENDENCIA BAJO LOS ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 (SIN IMPORTAR SU CONDICION CONTRACTUAL, ASI COMO POR LOCACION DE SERVICIOS.

	B
	NO HABER SIDO SANCIONADO CON MEDIDA DISCIPLINARIA DE MULTA O DE SUSPENSIÓN EN LOS SEIS MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	C
	NO HABER SIDO ASCENDIDO EN LOS DOCE MESES ANTERIORES A LA FECHA EN QUE PRESENTA SU POSTULACION

	D
	NO INCURRIR EN INCOMPATIBILIDAD POR RAZON DE PARENTESCO HASTA CUARTO GRADO DE SANGUINIDAD, SEGUNDO DE AFINIDAD, NI POR MATRIMONIO, CON TRABAJADORES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD. (ART. 198 TUO LOPJ)


	REQUISITOS ESPECIFICOS SEGÚN PERFIL

	E
	TITULO PROFESIONAL

	F
	CURSOS POSTGRADO: MAESTRÍA O DOCTORADO

	G
	EXPERIENCIA 5 AÑOS


OBSERVACIONES:
DEBERÁ TENERSE EN CUENTA QUE LA REGULARIZACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE LOS POSTULANTES, DEBERÁ HACERSE HASTA ANTES DE LA ENTREVISTA PERSONAL, BAJO APERCIBIMIENTO DE TENERSE POR NO PRESENTADO EL O LOS DOCUMENTO(S), Y EN CONSECUENCIA, ELIMINADO DEL CONCURSO.

TODOS LOS POSTULANTES APTOS, OBTIENEN AUTOMÁTICAMENTE 15 PUNTOS EN ESTA FASE DEL CONSURSO.
 LA COMISIÓN.  
